O mém Nocnim bdéni
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OBSAH

15
15
16
16
17
18
18
19
19
20
20
20
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26
26



Slana

Stékaji krlipéje
Vini andéld
Bytosti ze svétla
Na kfidlech noci
V zavéji

S oblaky, zda se
Oblaka jako magove
Rozkvetla hvézda
Pisecné viny
btiibrné pisné
Snu o vodé se vzdal
Barevni ptaci

Jak jiskry z popela
V zavrati objeti
Sel kolem mraz
Motyli snéni

A place, place

V destivém ranu
Bezedné nebe
Ach, pne se

II. Noci magické

Onaje (s)vazana
Jak zlaté vejce

Je noc

Krystalky medu

Do ulity odeSel
Vystoupila ze zrcadla

27
27
28
28
29
29
30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
38

43
43
44
44
45
46



Nebesky zahradnik
Za horou mezi oblaky
V zahlavi, tam nahore
Okeanos

Kuzove rano

V kefi hofijefabina
Utopend slova

Pluje srdce
Hvézdokupy

Sipy tvych slov
Hledame slova
Pohrbili jsme té
Odpoustime

Toto je SkuteCnost
Miluji noce

Huci a huci vodopady
V Edenu svita

1mezi kaktusy

Nad hladinou zenstvi
NemUzu spat

At motyl leti

l1l. Noci mysticke

Bylo to davno
Hluboké ¢erné hvézdy
O Ty, kteryjsi usazen
Do srdce ti vkladam

O Ty, ktery rozpinas se
Jaké to zpévy havran(l

47
48
48
49
50
52
53
53
54
55
56
57
58
58
59
61
62
63
64
65
66

71
72
73
74
75
76



Vystoupil prostor

Vane duch veékdi

O Ty, v koruné stromu
Umrtven byl svét bohi
Aleje bytosti zkamenélych
Byla jsem tam
Znehybnéna Zasnutim
VSudeje On

Bernadetté lurdské

Marii Elekté

Katefiné sienske

Terezii z Lisieux
Navstivila jsem chram

K zasvéti kdyz se pfibliZzim
Propotila jsem dusi
Vyplavily se stiepy

Poznamky
Néco navic o autorce

77
78
79
80
81
83
85
86
86
87
88
89
90
91
93
93

96
98



